YTRepiIaIo

Havaneamux MBY ropona HoromaxTuucka

IVIAH-TPAOHUK

«Yrpape€ 1o géjam 'O 1 YC»
i/ | T.A. Ilomoka

y 7%/ dexabps 2023 r.

IIOArOTOBKH CIYIIATEJIEA B OTJEJE IOJATOTOBKH HA 2024 rox

Ne
on/a

Kateropuu criymareei

Koi-

BO

4ell

Cpoxku

Opranuszanus, NpeNpUsITHE, YUPEKICHHE

IIpencenareny, unensr KUC
u OIIb opranusaruii

119

25

235

25

25

19

29.01-
31.01

ESESE R

04.03-
06.03 6.

10.04- 7.
12.04

02.10- 9.

21

27

04.10 10.
11.
13.11- 12.
15.11 I3
14.
15.
16.
17.
18.
19:
20.

MIT «KKTC

MBY J1O CIHI Ne 2

MBEY JTO CII Ne 3

MBY 1O CIII Ne 4

MBY IO "etckas My3BIKabHAs
mKkoja"

MBY IO "Jlerckas XynoxkecTBeHHAs
mxosna"

MBVYK «HoBomaxTHHCKHiT
IpaMTeaTpy

MBY IO IPTHulO

MBY LICOI'TIBuH

MKY «¥VT'X»

MBYK "I'/IK u K"

Orzen KynbTypsl 1 criopTa
MAJZIOVY n/c Ne 1 "T'nopus”
MBJIOY n/c No 3

MBJIOY n/c Ne 7

MBJOY n/c Ne 10
MBJIOY n/c Ne 12
MBJIOY n/c Ne 14
MBJIOY n/c Ne 16
MBJIOY n/c Ne 18

. MBJOY n/c Ne 19
22.
23.
24,
25.
26.

MBJIOVY a/c Ne 22
MBJIOY a/c Ne 25
MBJIOY nm/c No 27
MBJIOV n/c No 28
MBJIOY n/c Ne 31

-MBJIOY n/c Ne 32
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

MBJIOY n/c Ne 33
MBAOY a/c Ne 34
MBIOVY a/c Ne 36
MBOY COIII Ne 1
MBOY COIII Ne 3
MBOVY COIII Ne 4
MBOY QOIII Ne 5
MBOVY COIII Ne 8
MBOVY COIII Ne 14
MBOVY COIII Ne 16




n/m

Kareropuu ciymarenei

Kon-
BO
el

Cpoku

Oprasru3zanus, NpeanpusTHe, yapeKIeHIe

Ipencenaremn, wiensr KUC
u OIIb opranusanmit

38.
39.
. MBOV COIII Ne 34
. MBOY COLI Ne 37
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

40
41

MBOY OOLI Ne 20
MBOY COIII Ne 27

MBOY OOIII Ne 38

MBOV COILII Ne 40

000 "HCM-KOr"

000 "Jlonamesauc"

000 "IOTHn"

I'KY PO "LlenTp 3ausTocTH"

000 "JOH-TPYIIII"

AQ "Kopnopanus "['mopus xunc"
00O "HoBomaxTHHCKHA TpyOHBIH
3aBox"

.TBY PO KBJ]
. TBIIOY PO «LLIPKTD . ax.

Crenanora [1.1.»

. 000 "PECYPC"

PyxoBogurem I'O
opraHHzaIui

33

18

15

26.03-
28.03

18.09-
20.09

MIT «kKKTC

MBY JIO CII Ne 2

MBV IO "[leTckasi My3bIKanbHas
mKoJa"

MII BTN

MKY «VTX»

MBYK "T'/JIK u K"

Otnen KynbTypsl 1 ciopra
MBJIOY n/c No 7

MBAOY n/c Ne 12

. MBIOV n/c Ne 14

. MBIOY n/c Ne 18

. MBJIOY n/c Ne 19

. MBJIOVY n/c Ne 25

. MBJIOVY n/c Ne 27
.MBJOY n/c Ne 31

. MBJIOY n/c Ne 33

. MBJIOY n/c Ne 36

. MBOY COIII Ne 1

. MBOY COIII Ne 3

. MBOY COII Ne 4
.MBOY OOI Ne 5

. MBOY COIII Ne 8

. MBOY COII Ne 14

. MBOY OOIII Ne 20

. MBOY COIII Ne 25

- MBOY COIII Ne 34

. MBOY COII Ne 37

. 000 "JIOH-TPVYIIIT"
. OO0 "HoBomaxTHHCKHI TpyOHbIH

3apo”




n/a

Kareropuu cnymarenei

Komn-
BO
gen

Cpoku

Oprasu3sanus, IpenpusITHe, YUpeKISHHES

30.

31

3.

000 «DMC»

. 000 "KompoprCepruc"
32.

I'BITOY PO «IIIPKTD um. ax.
Crenanosa [1.1.»
000 "PECVPC"

PaboTHHKH,
YIIOTHOMOYEHHBIE Ha
pelieHre 3a1a4 B obnactu
'O u 3am@TE HacelleH|s 1
Teppuropui ot UC

34

17

17

06.02-
08.02

30.10-
01.11

W N =W

MII «KKTC»

MBYK "ITIBC"

MBY IO "leTckas My3bIKanbHas
mKomna"

MBVJIO "[leTckas Xya0xKecTBEHHAS
wKomna"

MBYK «HoBomaxTiHHCKHR
JpamMTeaTp»

MBY LCOI'TIBuld

MII «BTH»

MKY «¥TX»

Otxen KyneTypsl H ciopra

. MAJZIOV n/c Ne 1 "T'nopus"
. MBJOY n/c Ne 3

. MBAOY n/c No 5

. MBJIOVY n/c Ne 7

. MBAOY n/c Ne 10

. MBJIOVY n/c Ne 12

. MBJIOV n/c Ne 14

. MBJIOY n/c Ne 19

. MBJIOY n/c Ne 22

. MBIOY n/c Ne 26

. MBIOV n/c Ne 27

. MBJOY n/c Ne 31
.MBAOY n/c Ne 32

. MBJIOV n/c Ne 34

. MBOY COII Ne 4

. MBOY OOIII Ne 20

. MBOY OOIII Ne 38

. 000 "Ionaneauc"

.I'KV PO "llenTp 3ansTocT"
. AO "Kopnopamus "['mopug xunac"
. OO0 "HopomaxTrHCKHH TpyOHBIH

3apox"

. I'BIIOY PO «IIIPKT3 um. ax.

Crenanosa [1.1.»

. OO0 «HoBomaxTHHCKXJIE00IPOIYKT
. 000 "PECYPC"

Ysens! komucenii o [IV®

14

13.05-
15.05

bl

MIT «KKTC»

MKY «¥YT'X»

AO "Tonsuepro"

000 MIT «AT»

000 "Bosbie pecypen!”




Ne Kareropuu crnymareneit

Kon-
BO
e

Cpoxn

Opranuszanus, OpeanpusTie, yupexKIeHHe

5. | PykoBomutenu, paGoTHEKH
9BAKyallHOHHEIX OPraHOB

48

25

23

26.02-
28.02

06.11-
08.11

LN WL

12
13

18

MBY IO "Jlerckas My3bIKaIbHAS
mKoa"

MBY Ilentp "Venex"

MBY [ICOI'TIBuH

MKY «VTX»

MBYK "I'IK u K"

Ortpen XyabTypsl B criopTa

MBY r. HoromaxTurcka « M®1»
MAJZOY n/c Ne 1 "I'mopus”
MBJIOVY n/c Ne 3

.MBJIOY m/c Ne 12
11.
.MBJIOY m/c Ne 16
. MBJIOY wc Ne 18
14.
15.
16.
17.

ME/IOY n/c Ne 14

MBJOY n/c Ne 19
MBJIOY n/c Ne 31
MBJOY n/c Ne 34
MBJOY n/c Ne 36

.MBAOY a/c Ne 38
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29. ‘
.I'BOY PO "HoBolaxTHHCKAas mKoIa-

MBOY COIII Ne 4
MBOY COIII Ne 8
MBOY COII Ne 16
MBOY OOIII Ne 20
MBOY COILL Ne 25
MBOY COIII Ne 34
MBOY OOIII Ne 38
00O MIT "AT"

00O "ONOH-T'PYTIIT"
AO "Kopmopanus "Topus Jxuac"
000 "DMC"

HHTEpHAT"

6. | Conemmamucter JIJIC

02.10-
04.10

AO "lonsnepro"
OO0 "Bogusie pecypes”

7. | llpenogararenn OBXX

30.10-
01.11

AN el

MBOY OOII Ne 20

MBQOY COIII Ne 24

MBOY COII Ne 34

MBOY OOIII Ne 38

MBOY COII No 40

I'BITIOVY PO «IIIPKT?3 um. ak.
Crenanosa [1.M.»

8. | Muctpykroper YKIITO

13.05-
15.05

Otnen no pabore ¢ HaceeHHEM
AJIMAHHCTpalliH Iropoja

Havaneuuk OTACIa IOATOTOBKH-IIpEIIogaBaTeylb

% o8 H.B. ITepeneuko




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukar 1159140751877878898921129440081436868981209292
Bnaneney Nonoka MeHHaqMA AHaTONLEBHY

OeidcTerTeneH C18.12.2023 n0 17.12.2024
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